i następnych dniach, począwszy od godziny 10 rano, meble, porcelana, sprzęty kuchenne oraz znaczne partie kawy, cukru, herbaty i inne towary kolonialne, do masy upadłości Krakauera przynależne i znajdujące się w mieszkaniu i sklepie tegoż Krakauera, w domu Gębickiego przy ulicy S-go Mikołaja, gdzie sprzedaż odbywać się będzie.

Kalisz 16/28 marca 1878 r.

Do składu mego nadeszły następujące nasiona pastewne: Kukurydza amerykańska (koński ząb), marchew olbrzymia, buraki Leutewickie, Oberndorfskie, Pohla, cukrowe, pękate, oraz lucerna francuska, konieczna czerwona bez babki, rajgras angielski i inne nasiona. Tamże zamówić można BULW do sadzenia.

Niniejszem podaję do publicznej wiadomości, iż
**weksel na rs. 250**

na moje imię wystawiony przez małżonków Malczewskich, z posiadłości Socha, zagubitem i uznaję takowy za nieważny, ostrzegając, żeby nikt takowego nie nabywał, ponieważ należyłość ta została mi w całości uiszczoną i żadnego prawa do takowej nie mam. Warta 3/15 grudnia 1877 r. 117-3-2 *Symcha Majerowicz Mośkowiec.*

Do cukierni F. Schmidt w parku potrzebni są **dwaj chłopcy** 13 lub 14 lat mający, dobrego prowadzenia się. 114-3-2

Szzymanowskiego, przy ulicy Marjańskiej w domu p. Puchalskiego, i na Wrocławskim przedmieściu w sklepie p. Grunczyńskiej w domu p. Biłana, i w tych sklepach wszelkie obstalunki robić można, a korespondencje do zakładu piekarni adresować, jak wyżej objaśniono.
Kalisz dnia 7 (19) marca 1878 r.
Zarządzający piekarnią
**Adolf Pohl.**
108-3-3

Od d. 2 lipca jest do wydzierżawienia **MIESZKANIE** na parterze z ogródkiem w domu Kęszyckiego przy ulicy Wrocławskiej przedmieście pod № 509. 105-3-3

**Przytrzymano tutaj konia** (kobyta siwa, jak się zdaje żrebną), niezawodnie z okolicy Kalisza skradzionego.